SCRIPTA

Numéro Scripta : 9698

Auteur(s) : Renaud le Coc [particulier]

Bénéficiaire(s) : Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1181-1220]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Renaud Le Coc donne aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon], avec l'accord et par la volonté de ses fils, une demeure sise à la Vallée d'Alcheri que Robert, chevalier de Longvillers, lui a donnée par l'accord pour la mort de son père et que Renaud Anslet tient de lui moyennant une rente annuelle de cinq quartiers d'avoine à la mesure de Longvillers ou un setier à la mesure d'Aunay et deux poules.

Tableau de la tradition

Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H935.

Indications

Léchaudé d'Anisy Amédée-Louis, *Extrait des chartes et autres actes normands ou anglo-normands qui se trouvent dans les archives du Calvados*, Caen, Mancel (MSAN ; 7-8), 1834-1838, 2 vol., t. 1, « Abbaye d'Aunay », n° 35bis-400, p. 50.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Notum sit presentibus et futuris quod ego Rannulfus Le Coc anno ab incarnatione Domini .M. CC. assensu et voluntate filiorum meorum, Ealdi, Radulfi, Rogeri, Willelmi, dedi et concessi et presente carta confirmavi Deo et Beate Marie de Alneto et monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et uxoris mee, patris et matris mee et omnium antecessorum et successorum meorum, in puram et perpetuam elemosinam, liberam omnino et quietam ab omni servicio et exactione et consuetudine, unam masuram quam Robertus, miles de Longvillers, dedit mihi pro concordia de morte patris mei et quam postea Rannulfus Anslet tenuit de me in Valle Alcheri, pro quinque quartariis avene ad mensuram de Longvillers, vel pro uno sextario ad mensuram de Alneto et duabus gallinis ad Natale Domini annuatim reddendis. Sciendum est preterea quod ego Rannulfus totam calumpniam quam habebam in illa terra, que sita est versus Capelvillam inter vallem Bechet et feodum Herberti de Riparia quam dominus Willelmus de Similleio prefatis monachis in elemosinam contulit, eisdem quietam dimisi ita que ego et heredes mei nichil in illa terra nec etiam in hac mea donatione a modo reclamabimus. Hoc autem me fideliter servaturum, coram pparochiis (sic) de Longvillers et de Alneto prestito promisi sacramento. Et ut res gesta stabilis et inconcussa permaneat, presenti pagine inserere et eam sigilli mei munimine dignum duxi corroborare. Testibus his, Willelmo, Nicholao, Willelmo de Alneto et de Longvillers sacerdotibus, Tustino filio Petri, Godefrido Mue,